
 
 

Uchwała nr 149/2020 
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Baniosze 

z dnia 23 września 2020 roku 
 
 
w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej ustalonych przez dyrektora szkoły dni 
wolnych oraz zajęć dydaktyczno-wychowawczych. 
 
 Na podstawie § 5 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  
11 sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. z 2017 r.  
poz. 1603 ze zm.) oraz § 58 Statutu szkoły oraz § 11 Regulaminu Rady 
Pedagogicznej uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

 
Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje ustalone przez dyrektora dodatkowe 
dni wolne od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 2020/20201.  

§ 2. 

Wykaz dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
            Przewodniczący  

Rady Pedagogicznej 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 

 

 

 

Sz. P. 

Mateusz Baj 

z-ca Burmistrza 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

 

 Po zasięgnięciu pozytywnych opinii Rady Pedagogicznej i Rady Rodziców 

Szkoły Podstawowej w Baniosze uprzejmie informuję, iż na mocy 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r.  

w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. poz. 1603 oraz z 2019 r. poz. 318  

i 1093) dniami wolnymi od zajęć dydaktycznych są: 

14 października 2020 r. /środa/ – DEN 

25-27 maja 2021 r. /wtorek – czwartek/ – egzamin ósmoklasisty 

Wnioskuję o wyrażenie zgody na odpracowanie: 

4 czerwca 2021 r. /piątek/ w dniu 29 maja 2021 r. /sobota/ festyn szkolny 

 


